
     Заклинское сельское поселение
Лужского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 30  мая 2006г  №32

В соответствии со ст.50 Федерального закона РФ от 29.12.2004г. №188-фз и 
Областного закона №89 от 26.10.2005г. ст.1 п.4

Совет депутатов Заклинского сельского поселения решил:

1.Установить учетную норму площади жилого помещения, являющуюся минимальным 
размером площади жилого помещения, исходя из которого определяется уровень 
обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения, в целях их принятия на 
учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в размере 10 кв.м.:
        -общей площади на одного человека для граждан, проживающих в обособленных 
жилых помещениях (квартира, жилой дом);
         -жилой площади комнаты (т), и доли помещения в квартире, доме, используемые для
обслуживания комнаты (т), для граждан, проживающих в жилых помещениях, 
являющихся частью квартиры, жилого дома.

2. Контроль за исполнением возложить на главу администрации Заклинского сельского 
поселения Макарова С.Ф.

3.Решение опубликовать в газете «Лужская правда».

Глава Заклинского сельского поселения,
исполняющий полномочия
 председателя совета депутатов                                                                         В.Ф.Васильев


